(dg: Dan) Zebertus van den Ramen filius quondam Engberti de Krekelhoven et Arnoldus van den Broec filius quondam (dg: Jo) Willelmi van den Broec (dg: pro) hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Zibberti van der Scueren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis et) nativitatis Johannis et pro primo termino a Johannis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre #dicti Zeberti# sita in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Everardi filii dicti quondam Zibberti ex uno et inter hereditatem conventus de Tongerlo ex alio atque ex pecia prati #dicti Arnoldi# sita in (dg: dicta) parrochia et loco predictis ad locum dictum die Vorst inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Jordani Vos ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex dicta pecia prati prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 334v 09 do 12-06-1404.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, met 13 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Theodericus van Os, Gerardus van Zelant en Johannes van Zelant.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XIII novis Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis junii die XII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Theoderico de Os Gerardo de Zelant et Johanne de Zelant.

1183 f. 335r.

sexta post Barnabe: vrijdag 13-06-1404.
 quinta post Viti: donderdag 19-06-1404.
 in vigilia epiphanije: maandag 05-01-1405.
 in festo Viti: zondag 15-06-1404.
 secunda post Viti: maandag 16-06-1404.

BP 1183 f 335r 01 vr 13-06-1404.

Theodericus zvw Hubertus van Volkel droeg over aan Ghisbertus zvw Theodericus zvw Engbertus Smeeds ~~van Oosterwije~~ een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen kamp, in Oosterwijk, tussen Tielmannus dekker enerzijds en

Franco van Gestel zvw Willelmus anderzijds, welke pacht voornoemde Theodericus zvw Hubertus van Volkel gekocht had van voornoemde Theodericus zvw Engbertus van Osterwijn. Arnoldus Snoec ev Bela dv eerstgenoemde Theodericus deed afstand.

Theodericus filius quondam Huberti de Volkel hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto et campo (dg: et) ipsis adiacente sitis in parrochia de Oesterwijn inter hereditatem Tielmanni tectoris ex uno et inter hereditatem Franconis de Gestel filii Willelmi ex alio quam pactionem dictus Theodericus erga Theodericum filium quondam Engberti de Osterwijn emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghisberto filio (dg: dicti) dicti Theoderici filii quondam Engberti Smeeds (dg: de) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus Snoec maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie (dg: dicti) Theoderici primodicti super dicta pactione et jure ad opus dicti Ghisberti hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Woulterus datum sexta post Barnabe.